Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Toppresent Holding BV

Gegevens onderneming

7

01-10-2020
F.03/13/288
NL:TZ:0000012747:F001
08-10-2013

mr. P Hoekstra
mr M. van Sintmaartensdijk

29-03-2019
3

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Toppresent Holding 29-03-2019

BV.

Activiteiten onderneming

Het houden van aandelen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2011 € 41.000,00 € 38.509,00

2012 € 42.000,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 253.889,00

€ 321.837,00

3

29-03-2019
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=672a7608-ca28-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8d9fed71-be6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting
n.v.t.

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Het saldo van de faillissementsrekening is nihil.

Toelichting
€0,00

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
25-1-2018

t/m
28-3-2019

van
29-3-2019

t/m
26-9-2019

van
27-9-2019

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-9-2020

29-03-2019

3

29-03-2019
3

02-10-2019

EEE

01-04-2020
6

01-10-2020
E7

29-03-2019
3

02-10-2019
5

01-04-2020
6

01-10-2020
E7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 2 uur 0 min
5 0 uur 48 min
6 1 uur 0 min
7 1 uur 0 min
totaal 4 uur 48 min

Toelichting bestede uren

n.v.t.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

29-03-2019
3



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zesde verslagperiode: 29-03-2019
3

Mevrouw Kicheleer-Wijsman heeft een beroepsaansprakelijkheidsprocedure

aangespannen tegen haar oud advocaat. De afloop van procedure zou tot

eventuele verhaalsmogelijkheden kunnen leiden ten behoeve van de boedel.

De curator heeft Mevrouw Kicheleer-Wijsman verzocht daaromtrent inlichtingen

te verstrekken. Het onderzoek naar verhaalsmogelijkheden loop nog.

De curatoris in afwachting van de uitkomst van de 02-10-2019
beroepsaansprakelijkheidsprocedure die mevrouw Kicheleer-Wijsman heeft 5
aangespannen jegens haar oud advocaat. Zij vordert in die procedure

schadevergoeding. Met dit geldbedrag wil mevrouw Kicheleer een regeling

treffen met de curator.

De curatoris in afwachting van de uitkomst van de 01-04-2020
beroepsaansprakelijkheidsprocedure die mevrouw Kicheleer-Wijsman heeft 6
aangespannen jegens haar oud advocaat.

I ongewijzigd 01-10-2020
g7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgerond. 29-03-2019
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-03-2019

Toelichting
3

De fiscus heeft een preferente prefaillissementsvordering ingediend ter zake
loonbelasting ad € 22.683,-, ter zake omzetbelasting ad € 77.187,- en ter zake
vennootschapsbelasting ad € 11.092,-, aldus in totaal inclusief
invorderingsrente en kosten aanvraag faillissement voor een bedrag van €
113.315,- + PM.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Mevrouw Kicheleer heeft een beroepsaansprakelijkheidsprocedure 29-03-2019
aangespannen tegen haar oud advocaat. Uit deze procedure zouden 3
eventuele verhaalsmogelijkheden kunnen voortvioeien die ten goede kunnen

komen aan de boedel van curanda. Curator heeft mevrouw Kicheleer verzocht

haar op eerste verzoek inlichtingen te verstrekken omtrent de verloop en

afloop van de procedure.

De curatoris in afwachting van de uitkomst van de 02-10-2019

beroepsaansprakelijkheidsprocedure die mevrouw Kicheleer-Wijsman heeft 5

aangespannen jegens haar oud advocaat.

Ongewijzigd. 01-04-2020
6

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Drie maanden. 29-03-2019
3

Zes maanden. 02-10-2019
5

Onbekend. 01-04-2020
6

10.3 Indiening volgend verslag
| 142021 01-10-2020
7

10.4 Werkzaamheden overig

Alle werkzaamheden die met het bovenstaande samenhangen. 02-10-2019
5
Ongewijzigd. 01-04-2020
6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


